Goma arábiga en lágrimas ..................... 1 5̂ ptas. kilo (veinticinco).
Goma tragacanto en polvo ,  .............  ptas. kilo (ciento noventa y cinco),
Hipofosfito de calcio . , .! ’ 1 1 .. I65 ptas. kilo (ciento, sesenta y cinco),
Hipofosfito de sodio ..... !!!!’.’. !.!!*’ 165 pt&s. kilo (ciento sesenta y cinco),
Lecittna pura de h u e v o   ............. *.!. 1-200 ptas kilo (mil doscientas).
Mercurocromo' ....................    700 ptas. kilo (setecientas).
Nipasol sódico ................    500 ptas. kilo (quinientas cincuenta)’.
Pancreatina en estim as ............

[...]

Sulfadhiazina ......................................................
Tribrom ofenato do bismuto ixeroíorm o).,.
Vitamina B, ............................ ............................
Vitamina O ...................................... .................. *

Yodo-cloroxiquinoleína (Vioform o) .......777

125 ptas. kilo (ciento veinticinco). 
22.500 ptas. kilo (veintidós m il quinien­

tas).
2 .1 0 0  ptas. kilo .(dos mil cien).

750 ptas. kilo (setecientas cincuenta). 
1 0 .0 0 0  ptas. kilo (diez mil).
1.250 ptas. kilo (mil doscientas cincuen­

ta). *
1 .2 0 0  ptas. kilo (mil doscientas).